きらっと☆とよかわっ！

                                       愛知県 豊川市

1/1

                             平成 26 年 8 月 4日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 市が平成 24 年に創設した商店街等活性化のための補助金「やる気満々商店街等

事業費補助金」を活用して、下記のとおり「穂の国ゑびす夜店」（主催：穂の国ゑ

びす会・一宮商工会）が開催されます。

記

１ 開催日時  平成 26 年 8月 10 日（日曜日） 午後５時 30 分から

２ 会  場  砥鹿神社第二駐車場（豊川市一宮町錦 一宮大ブロ会館横）

３ 内  容  飲食物の販売、大抽選会、豊川エコポーク試食、各種ゲーム、ス

テージイベント等。詳しいことは、添付のチラシをご覧ください。

４ そ の 他  本年度は、やる気満々商店街等補助事業として８つの事業が予定

されています。順次ご案内いたします。

【お問い合わせ先】
豊川市役所 産業部 商工観光課 商工労政係：原田・吉永
TEL 0533-89-2140  Ｅメール shoko@city.toyokawa.lg.jp

やる気満々商店街等補助事業

穂の国ゑびす夜店
開催されます!!